
Муниципальное учреждение отдел образования
администрации города Донецка Ростовской области

ПРИКАЗ
О проведении муниципального этапа ХХ Всероссийского детского

экологического форума «Зелёная планета2021»

10.02.2021
-

№49

Во исполнение письма Министерства общего и профессионального образования
Ростовской области от 05.02.2021г. №24-163/19, в целях поддержки и поошрения
проектно-исследовательской, социально-полезной и творческой деятельности
обучающихся в сфере экологии, охраны окружающей среды и рационального
природопользования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о муниципальном этапе ХГХ Всероссийского детского

экологического форума «Зелёная планета 2021» (Приложение 1).
2. В период с 25 февраля по 19 марта 2021 года провести муниципальный этап

ХГХ Всероссийского детского экологического форума «Зелёная планета 2021» в
образовательных организациях муниципального образования «Город Донецк».

3. Утвердить состав жюри муниципального этапа ХХ Всероссийского детского
экологического форума «Зелёная планета 2021» (Приложение 2).

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. организовать участие обучающихся в муниципальном этапе ХГХ

Всероссийского детского экологического форума «Зелёная планета 2021».
5. Заведующему структурным подразделением «Методический кабинет»

Муниципального учреждения отдела образования администрации города Донецка
Ростовской области Помазковой Е.А. организовать проведение муниципального
этапа ХПХ Всероссийского детского экологического форума «Зелёная планета 2021».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

отделом образования администрации
Заведующий Муниципальным учреждениемравыгорода Донецка Ростовской области

С!
;пиарЛ. Еремина


